
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

'- •• 2019 - AÑO DE LA EXPORTACiÓN

ffyh
........................................... , , _ .

EXP-UNG:0049982/2019
" . ,

VISTO:
la nota presentada por la Prof. Guadalupe Molina por la que solicita licencia,

con goce de sueldo, en el cargo que desempeña en esta Facultad, desde el 12 al 26
de octubre del corriente año; y

CONSIDERANDO:
que solicita dicha licencia con motivo de que participará en el IX Congreso

Internacional de Ciencias, Artes y Humanidades: El cuerpo descifrado. Prácticas
corporales de la subversión, que se desarrollará en la Universidad Metropolitana de
México-Unidad Xochimilco, además de participar de una serie de entrevistas con
docentes-investigadores ligados a distintos espacios académicos de la ciudad de
México y sus alrededores (México);

que adjunta la certificación que acredita las actividades académicas descritas
en el pedido;

que la Vicedirectora de la Escuela de Ciencias de la Educación y la Secretaría
Académica han tomado conocimiento de las presentes actuaciones;

que el Área Personal y Sueldos informa que la Prof. Molina se desempeña
como Profesora Titular, con dedicación semi exclusiva por concurso, en la cátedra
Antropología social y educación, con vencimiento de designación el 17 de septiembre
de 2025;

que corresponde encuadrar la licencia de que se trata en lo dispuesto por la
Resolución 126/92 del- H. Consejo Directivo y el Artículo 50, apartado 3 de la
Resolución nO1222/14 del H. Consejo Superior;

lA DECANA de la
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. JUSTIFICAR las inasistencias con goce de sueldo, a la Prof.
GUADALUPE MOLlNA, legajo 36989, en el cargo de Profesora Titular, con
dedicación semi exclusiva por concurso, en la cátedra Antropología social y educación
de la Escuela de Ciencias de la Educación, desde 12 al 26 de octubre de 2019.

ARTíCULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, yarchívese.

C6RDOBA, 2 4 Oe1 2019
RESOlUCI6N N°: t 3 t 3
cpk


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



